
  

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«28»  февраля 2019 года        № 1 

 

 

О внесении изменений в постановление  

от 29.06.2017г. №4 «О признании безнадежной 

к взысканию задолженности по платежам в 

бюджет Березовского сельского поселения» 

 

 

    В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации  и пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации 

от 6 мая 2016 г. N 393 "Об общих требованиях к порядку принятия решений о 

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации" администрация 

Березовского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т: 

1. Пункт 6 порядка принятия администрацией Березовского сельского 

поселения решений о признании безнадежной к взысканию задолженности 

по платежам в бюджет поселения изложить в следующей редакции: 

«6. Комиссия в течение 14 рабочих дней принимает проект решения о 

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

поселения, которое оформляется актом согласно приложению №3                                   

к настоящему Постановлению». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Березовского сельского поселения                                            Е.И. Коннова 

consultantplus://offline/ref=50A7B5A4F925053050A3D8B869ED6D3AD9FC9817F9AB0835BC4247EF0A7191330D3AA088C238bEY6G
consultantplus://offline/ref=50A7B5A4F925053050A3D8B869ED6D3ADAF49B15FEA90835BC4247EF0A7191330D3AA08DC13FE177b0Y8G

